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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststalla
foreningens arsavgifter samt att se till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna
finansiera kommande underhall.

Foreningens @ndamal

Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att |
foreningens fastighet upplata bostadslagenheter utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1973-03-22. Foéreningens nuvarande ekonomiska plan
upprattades 1979-04-01 och nuvarande stadgar registrerades 2019 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér
darmed en akta bostadsrattsforening.

Fastighetsfakta

Fastighetsbeteckning Modellen 5.

Fastigheten ar byggd 1904.

Total boyta 2686 kvm.

Uppvarmning sker med fjarrvarme.

Fastigheten &r forsakrad genom Brandkontoret.
Taxeringsvarde 106 340 000 kr.

Lagenheter
Foreningen upplater 32 ldgenheter med bostadsratt.

Féreningen upplater 7 lokaler.

Under aret har 3 ldgenheter 6verlatits.

Styrelsen

Johan Munters Ordférande
Tore Asplund Kassor
Helene Léfgren Sekreterare
Peter Eriksén Ledamot
Anton Konechny Ledamot
Henrik Franzén Ledamot
Patrik Sundeborn Ledamot

Louise von Matern (Julia Rustan ersatte i januari 2021)

Revisor
Jonas Johnson

Revisorssuppleant
Jorgen Johansson
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Valberedning
Janet Konechny & Fredrik Sweger

Styrelsen har under aret avhallit 9 protokollférda sammantréden.
Med anledning av covid-19 har styrelsemdéten skett digitalt.

Vasentliga handelser under 2020
En omfattande renovering av féreningens trapphus avslutades i april 2020.

Under hosten startade arbetet med att byta ut samtliga termostater péa radiatorerna i fastigheten. D& bytte féreningen ocksa
avstangningsventiler (vred) i kallaren. Samtidigt gjordes en grundlig genomgang av instéllningar i varmesystemet.
Arbetet avslutades under varen 2021.

Ordinarie féreningsstdmma hélls den 25 juni 2020.
En exira foreningsstGmma holls den 20 januari 2021 for att ersétta styrelsesuppleanten som flyttat och

dérmed lamnat styrelsen.

Resultatet
Beror till stor del pa mindre kostnader fér underhall, administration samt vdrme och el.

Teknisk status

Foreningen fbljer en underhallsplan som uppréattades 2016 och stréacker sig fram till 2026.

Nedanstaende atgarder har genomforts: Ar

Byte av radiatorventiler/termostater 2021
Renovering trapphus 2020
Reling av avloppsstammar 2019
Fdnsterrenovering 2017
Ventilationskontroll (OVK) 2017
Lasbyte 2016
Ventilation tvattstuga och kallare 2014
Byte av tak 2012
Skorstenskronor - forstarkningsgjutning 2011
Varmevéxlare 2007
Fonster 2005
Innergardsrenovering 2000
Fasadrenovering 1999

Forvaltning
Ekonomisk forvaltning har utférts av Asplund HB.
Teknisk férvaltning har utférts av styrelsen och fastighetsskétsel av POS Fastighetsvard.
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2020 2019 2018 2017

Nyckeltal
Nettoomsaéttning 1 809 1811 i T 1672
Arsavgift/kvm andelsyta 492 492 482 442
Soliditet (%) 34% 35% 39% 46%
Resultat 288 29 -18 -397
Forandring av eget kapital Inbetalda Yttre under- Balanserat Arets

insatser halls fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 2020-01-01 4 636 942 334 439 -512 557 28 992
Vinstdisposition enligt Féreningsstdamma 28 992 -28 992
Avsattning till yttrefond enligt stadgar 8 455 -8 455
Arets resultat 288 129
Belopp vid arets utgang 2020-12-31 4 636 942 342 894 -492 020 288 129
Resultatdisposition
Till féreningens stdmmans férfogande star féljande medel:
arets resultat 288 129
palanserat resultat -492 020
avsattning till yttrefond enligt stadgar -8 455
Styrelsen foreslar féljande disposition
att i ny rakning éverfors -212 346
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Resultatrakning

Belopp i kr

Rorelsens intédkter
Nettoomsattning

Summa rorelsens intikter

Rorelsens kostnader
Drift
Underhall

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga réanteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

6,7

2020-01-01
2020-12-31

1809 412
1809 412

-901 009
-42 806
-126 375
-404 316

-1 474 506

334 906

13 440
-60 217
-46 777

288 129

288 129

288 129

2019-01-01
2019-12-31

1810 748
1810 748

-966 537
-162 985
-224 890
-379 998
-1734 410

76 338

11 840
-39 186

-47 346

28 992

28 992

28 992
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

12 652 976
167 792

12 820 768

2 800
2 800

12 823 568

372 073

16 861
399 725
748 659

268 835

1017 494

13 841 062

2019-12-31

12 033 306
229 381

12 262 687

2 800
2 800

12 265 487

353 140
9 036
87 109
450 185
283 829

734 014

12 999 501



Arsredovisning 2020-12-31
Brf Modellen 5
Organisationshummer 702002-9349

Balansrakning

Belopp 1 kr
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttrefond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

4 636 942

342 894
4 979 836

-492 020
288 129
-203 891

4 775 945

8 305 000
8 305 000

03 042
47 000
660 075
760 117

13 841 062

2019-12-31

4 636 942

334 439
4 971 381

-512 557
28 992
-483 565

4 487 816

7 855 000
7 855 000

16 892
47 000
592 793
656 685

12 999 501
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Tillaggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad | enlighet med Bokforingsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Arsavgifter och hyror aviseras i férskott men redovisas sa att endast den del som belbper
pa rakenskapsaret redovisas som intékt.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Not 2 Rorelseintakter 2020-12-31 2019-12-31
Arsavgift 1320 972 1 320 852
Hyra lokaler 478 640 474 096
Overlatelse- & pantsattningsavgifter 1 800 3 800
Avgift uthyrning 8 000 12 000
Summa 1809 412 1810 748

Not 3 Drift
Forbrukningsmaterial 2 489 16 637
El 86 759 110 218
Uppvarmning 401 053 440 985
Vatten & Avlopp 69 502 66 149
Sophamtning 45 919 43 435
Tidningshamtning 10 584 11 446
Stédning 47 378 33 000
Sndskottning 10 000 10 000
Fastighetsskotsel 41 556 63 812
Fastighetsférsékring 42 952 41 695
Kabel Tv 9 257 9 168
Bredband 50 108 50 109
Fastighetsskatt 69 128 67 464
Hemsida 14 324 2419

901 009 966 537

Not4 Underhall

Garden 5621 23 683
Tvattstuga 6 750 17 640
Lagenheter 9770 7 453
Lokaler - 60 690
Hiss 16 081 16 000
Trapphus 4 584 37 519

42 806 162 985

Not 5 Ovriga externa kostnader
Administration 93 875 192 390
Forvaltningskostnader 32 500 32 500

126 375 224 890
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Not6 Byggnad och mark 2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaffningsvéarde 16 516 522 14 301 152
Inkdp 962 397 2215370
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 17 478 919 16 516 522
Ingaende avskrivningar -4 483 216 -4 170 064
Arets avskrivningar -342 727 -313 152
Utgaende ackumulerade avskrivningar -4 825 943 -4 483 216
Redovisat varde 12 652 976 12 033 306
Mark ingar med 723 000 723 000
Taxeringsviérde 106 340 000 77 467 000
| taxeringsvardet ingar mark med 73 000 000 49 000 000

Not7 Inventarier
Ingaende anskaffningsvarde 845 118 798 714
Ink6p - 46 404
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 845 118 845118
Ingaende avskrivningar -615 737 -548 891
Arets avskrivningar -61 589 -66 846
Utgaende ackumulerade avskrivningar -677 326 -615 737
Redovisat virde 167 792 229 381

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Langivare Ridntesats Lanebelopp Nista ars

amortering
SEB 0,54 3 000 000 -
SEB 0,52 3 000 000 -
SEB 0,65 1 805 000 50 000
SEB 0,72 500 000 -
Summa 8 305 000 50 000

Not9 Stédllda sdkerheter
Fastighetsinteckningar 8 373 000 8 373 000
Summa 8 373 000 8 373 000
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J han Munters ane Aspldnd Helene Lnfgren
Ordfnrande _‘ Kassor Sekreterare

Anton Konechny Henrik Franzén Patrik Sundeborn
Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot

Min revisionsberéattelse har [dmnats den 15 april

Jonas Johnson
Revisor
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